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Prot.:  1478/RI Roma, 27 gennaio 2021 
 
 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE 
 
 
VISTA la determinazione direttoriale n. 21067/RI del 23 ottobre 2018, con cui è stata indetta 
una procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nel ruolo del personale non 
dirigenziale dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli alla data del 31 dicembre 2016, finalizzata 
all’attuazione di complessivi 185 sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla fascia 
retributiva F4 alla fascia F5, sull’intero territorio nazionale esclusa la Provincia autonoma di 
Bolzano; 
 
VISTA la nota n. 198780 del 20 agosto 2018, con cui il Dipartimento della Ragioneria Generale 
dello Stato del Ministero dell’Economia e delle Finanze – nel rappresentare di non avere 
osservazioni da formulare sotto il profilo finanziario relativamente all’ipotesi di accordo 
sottoscritta il 15 dicembre 2017 e alla preintesa sottoscritta il 24 luglio 2018 – ha tuttavia 
evidenziato che “la decorrenza economica (…) relativa alle progressioni orizzontali (…) non può essere 
anteriore alla data del 1° gennaio dell’anno di approvazione della graduatoria di merito”; 
 
VISTA la nota n. 58878 P del 3 settembre 2018, con cui il Dipartimento della Funzione 
Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri – nell’esprimere parere favorevole 
all’ulteriore corso dell’ipotesi di accordo sottoscritta il 15 dicembre 2017 e della preintesa 
sottoscritta il 24 luglio 2018 – ha fatto presente che “le progressioni economiche decorrono dal 1^ 
gennaio dell’anno di approvazione delle graduatorie”, esponendo contestualmente osservazioni a fronte 
delle quali l’Agenzia delle dogane e dei monopoli ha fornito i chiarimenti di cui al foglio n. 
102395/RU del 20 settembre 2018, riscontrato dal suddetto Dipartimento con nota n. 62903-P 
del 24 settembre 2018; 
 
VISTA la graduatoria generale di merito della suddetta procedura selettiva indetta con D.D. n. 
21067/RI del 23 ottobre 2018, approvata con D.D. n. 26375/RI dell’11 dicembre 2018, della 
cui pubblicazione sul sito internet dell’Agenzia è stato dato avviso sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana, 4a serie speciale – Concorsi ed Esami – n. 1 del 4 gennaio 2019; 
 
VISTA la D.D. n. 3293/RI dell’11 giugno 2019, con cui sono state apportate modifiche alle 
graduatorie di merito e dei vincitori della procedura selettiva in argomento e, inoltre, è stato 
portato in aumento il numero delle posizioni economiche F5 della seconda area 
complessivamente attribuibili da 185 a 253; 
 
VISTA la D.D. n. 11601/RI del 18 settembre 2019, con cui sono state apportate ulteriori 
modifiche alle graduatorie della procedura selettiva di cui trattasi; 
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VISTA la nota n. 15534/RU dell’11 maggio 2020, acquisita agli atti in data 18 gennaio 2021, 
con cui l’allora Direzione Regionale per la Lombardia, ora DT I, ha comunicato lo scioglimento 
della riserva precedentemente disposta nei confronti del candidato Sig. Geraci Giuseppe; 
 
CONSIDERATO che occorre, pertanto, apportare le conseguenti rettifiche alle graduatorie di 
merito e dei vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21067/RI del 23 ottobre 
2018, approvate con D.D. n. 26375/RI dell’11 dicembre 2018, così come modificate dalle 
determinazioni sopra riportate; 
 
VISTA la determinazione direttoriale n. 45683/RU del 7 febbraio 2020, con cui il Direttore 
Generale dell’Agenzia ha delegato il Dr. Rocco Flore, nella sua qualità di Direttore della 
Direzione Personale, alla firma delle determinazioni relative alle graduatorie di merito e dei 
vincitori delle procedure selettive interne del personale indette da questa Agenzia 
 
 
 

IL DIRETTORE CENTRALE DETERMINA 
 
 

ARTICOLO 1 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, la graduatoria generale di merito e la graduatoria dei 
vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21067/RI del 23 ottobre 2018 per 
l’attuazione di complessivi 185 sviluppi economici, aumentati a 253, all’interno della seconda 
area, dalla fascia retributiva F4 alla fascia F5 – già approvate con D.D. n. 26375/RI dell’11 
dicembre 2018 e successive modifiche – sono sostituite dalle graduatorie allegate alla presente 
determinazione, che formano parte integrante di essa. 
 
 

°°°°°°°°°°°°°°° 
 
 
Del provvedimento si darà pubblicazione sul sito dell’Agenzia, sezione “Amministrazione 
trasparente”, sub “Bandi di concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento” 
a norma e ad ogni effetto di legge. 
 
 

Rocco Flore 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di 
Giudice del Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 
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Allegato alla D.D. n. 1478/RI/2021 

 

Graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21067/RI del 23 

ottobre 2018 per l’attuazione di complessivi 185 sviluppi economici, aumentati a 253, 

all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F4 alla fascia F5: 
 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 

nascita 

punteggio 

per titoli 

ammissione con 

riserva / note 

1 GENOVESE  Antonino 30/03/1953 39,50   

2 RUFFA Ernesto 27/03/1962 39,00   

3 FERRO Rossana 13/09/1959 38,50   

4 FEOLA Pietro Cesario 25/02/1964 38,40   

5 FEI Tiziana 11/03/1962 38,30   

6 MUSCO  Matteo 12/07/1971 38,05   

7 RIZZA Luciano 23/08/1966 38,00   

8 COLLICELLI Gloria 11/04/1958 38,00   

9 TURCO Edvige 14/11/1961 38,00   

10 NASCIMBENI Annalisa 13/09/1960 38,00   

11 LUI Lidia 26/06/1958 38,00   

12 PISANI Marirosa 09/10/1957 38,00 cessazione 01/09/2017 

13 CITARELLA Vito 01/12/1959 38,00   

14 RODO FRANGIAMORE Paolo 23/06/1957 38,00   

15 GIORGINO Marianna 02/01/1962 38,00   

16 LONGHI Margherita 15/05/1956 38,00   

17 DELUCHI Marinella 09/06/1960 38,00   

18 DEPIETRO Sonia 24/06/1959 38,00 cessazione 06/10/2017 

19 MAISANO Giovanna 11/11/1960 38,00   

20 POSSETTO Franca 02/08/1958 38,00   

21 ROMANO Marinella 01/09/1960 38,00   

22 CARDILLO Antonio 14/08/1965 37,90   

23 TEALDI Ascanio 10/12/1954 37,75   

24 PETRICCA Graziella 16/01/1968 37,55   

25 BARTOLINI Loris 25/12/1961 37,50   

26 LARINTO Tiziana 13/11/1969 37,47   

27 MARIOTTO Sandra 19/05/1964 37,45   

28 ESPOSITO Anna 04/08/1969 37,40   

29 SEMINARA Clelia 17/12/1971 37,35   

30 DI FEO  Genoveffa 01/10/1960 37,35   

31 BESSEGHINI Stefania 11/11/1962 37,35   

32 MANGIAVILLANO  Pierluigi 03/03/1965 37,30   

33 CAVARRA Alessandra 17/06/1974 37,20   

34 GIORDANA Sergio 19/11/1967 37,16   

35 GRIMALDI Sabato 02/05/1959 37,15   

36 GIANASSI  Chiara 21/01/1978 37,10   

37 ROMOLI  Roberto 01/02/1963 37,10   

38 SALVINI Annalia 04/05/1956 37,06   

39 CARNEVALI Micaela 15/04/1964 37,00   
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40 GIUDICE Carmelo 21/04/1954 37,00   

41 MARTINI  Pietro 15/07/1966 36,90   

42 D'ANGELO Cristina 30/04/1971 36,75 ammissione con riserva 

43 GHERSANI Giorgio Daniele 01/09/1957 36,75   

44 DI CRISTOFARO Maria Giuliana  12/04/1959 36,75   

45 VANIN Mirella 03/05/1954 36,75   

46 CAMMILLERI Antonio 20/02/1962 36,75   

47 QUADRETTI Luca 02/08/1963 36,75   

48 GANDINI Luca 09/11/1965 36,75   

49 GUZZO Luigi 13/05/1970 36,75   

50 APPIA Mara 17/05/1965 36,60   

51 ARAN Massimo 08/10/1965 36,55 ammissione con riserva 

52 ROMITI  Francesca 11/08/1957 36,50   

53 D'ONOFRIO Irene 26/03/1955 36,50   

54 VALLE Marco 08/10/1959 36,50   

55 BIETOLINI  Catia 30/04/1966 36,50   

56 NOVARA Anna Maria 22/10/1963 36,50   

57 COTTONE  Viviana 11/05/1964 36,50   

58 CRUCILLA' Germano 05/10/1961 36,49   

59 ANCIDONI Giuseppe 24/03/1965 36,40   

60 ONOFRI Riccardo 20/12/1962 36,40   

61 DEL VECCHIO Giuseppa 02/07/1957 36,25   

62 DE VELLIS Anna 12/02/1953 36,25   

63 BOTTA Celestino 28/05/1961 36,25   

64 PITITTO Antonio 27/01/1964 36,20   

65 PICCINELLI Mara 20/08/1968 36,20   

66 CANTELMO Saveria 30/01/1967 36,15   

67 COLETTI Maria 08/05/1959 36,15   

68 BISOGNO Lucia 25/05/1966 36,10   

69 LIVERNINI  Paola 09/07/1964 36,10   

70 LICARI  Pietro Vincenzo 20/10/1967 36,05   

71 AUDITORE  Umberto 27/09/1959 36,00   

72 BATTISTELLO Mirella 11/04/1954 36,00   

73 MARCELLI Roberto 02/09/1960 36,00   

74 LUCIFORA Giuseppa 21/04/1959 36,00   

75 ITALINO Maria Adele 08/02/1961 36,00   

76 FULCINITI Rosalba 11/10/1959 36,00   

77 FERNANDEZ Anna Maria 14/09/1953 36,00   

78 BALLINARI Roberto 14/02/1961 36,00   

79 MOLITERNI Elena 14/02/1960 36,00   

80 CASTIGLIONI Antonio 29/09/1958 36,00 cessazione 01/11/2017 

81 CALABRESE   Elena 21/01/1960 36,00   

82 LAZZARI Viviana 19/04/1959 36,00   

83 MARRA Sandra 28/02/1959 36,00   

84 CRICCHIO Angelo 18/08/1958 36,00   

85 VALLINO  Marisa 16/08/1958 36,00   

86 CAROTENUTO Carla 03/11/1956 36,00   

87 GUADAGNO Franco 22/10/1956 36,00   
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88 CIANI Massimo 21/05/1956 36,00   

89 BEARZOTTI Franca 02/05/1956 36,00   

90 SIGNORIS Paolo 28/04/1956 36,00   

91 CHIMENTI  Maila 15/02/1956 36,00   

92 PASA Marilena 05/11/1954 36,00   

93 GATTI Serafino 18/06/1953 36,00   

94 QUAGLIO Nicoletta 03/06/1952 36,00   

95 TICALI Gemma 09/03/1951 36,00 cessazione 01/11/2017 

96 MELIA Alessandro 03/06/1964 36,00   

97 GIUNTA  Antonino 17/03/1957 36,00   

98 CIMMINO Aniello 01/03/1965 36,00   

99 GUARRERA  Giuseppa 31/03/1958 36,00   

100 PAGELLA  Piera 30/04/1956 36,00   

101 PARIS Franca 25/08/1963 36,00   

102 PACIOCCO Antonio 24/04/1959 36,00   

103 ALLEGRO Concetta 18/02/1959 36,00   

104 SALVÀ  Calogera 27/10/1955 36,00   

105 LENTINI Michele 27/02/1965 36,00   

106 CITTON Fabio 09/11/1961 36,00   

107 ZAMPETTI Massimo 19/08/1962 36,00   

108 SCELZO Patrizia 13/07/1959 36,00   

109 MANGIALARDO Donatella  18/08/1958 36,00   

110 PERRONE Maria Grazia Silvana 20/01/1951 36,00 cessazione 01/09/2017 

111 TORRIGLIA Liviana Giovanna 20/10/1951 36,00   

112 DI LUZIO Ernesta 12/02/1963 36,00   

113 VICI Loredana 11/04/1957 36,00   

114 MARINO Teresa 21/10/1953 36,00   

115 VINCENTI Giuseppe 15/01/1960 36,00   

116 MANCA Maria Rita 05/03/1956 36,00   

117 SQUILLACI Gabriella 13/10/1957 36,00   

118 SINIBALDI Maria Antonietta 24/01/1959 36,00   

119 LECCHI Patrizia 29/01/1960 36,00   

120 BALCONI Milva 09/02/1961 36,00   

121 PERI  Fabio Massimo 21/09/1967 35,90   

122 STEFANELLI Roberto 02/06/1965 35,90   

123 GRILLO D'ANIELLO Maria Grazia 22/10/1951 35,90   

124 MULÈ Giuseppe 16/01/1963 35,80   

125 PIGNATARO Marco 22/11/1969 35,80   

126 TIRALONGO Vittorio 13/08/1969 35,80   

127 ISNARDI Enrico 08/04/1970 35,65   

128 LATANZA Cosimo 06/04/1967 35,55   

129 URRU Sabrina Claudia 23/08/1968 35,45   

130 SORRENTINO Giovanni Luca 11/05/1970 35,40   

131 GRAZIANI Fabrizio 13/04/1962 35,40   

132 ARCIDIACO Francesco Vincenzo 02/08/1971 35,30   

133 SODA Ornella 27/10/1969 35,20   

134 ADRIANI Annarita 29/03/1971 35,15   

135 NINFA  Alessandro 01/02/1970 35,10   
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136 LO GRASSO Marcella 21/03/1973 35,10   

137 ROSSETTO Silvia 20/07/1968 35,08   

138 ALES Giuseppe 03/01/1969 35,04   

139 CARPENEDO Paolo Luigi 24/07/1956 35,00   

140 HABE Manuela 16/04/1971 35,00   

141 IOVINO Franca 06/04/1960 35,00   

142 GABELLI Maria Lucrezia 04/09/1969 35,00   

143 IMPERATO Bianca 14/12/1975 34,98   

144 MODAFFERI Dominique 17/09/1968 34,95   

145 FIORENTINO Franco 02/10/1966 34,95   

146 MASTRANDREA Antonio 23/02/1964 34,95   

147 TEMPESTA Raffaella 10/01/1967 34,95   

148 DAMIANO Roberto 07/11/1967 34,90   

149 NUCERA Giuseppe 16/02/1964 34,85   

150 DEL GROSSO Alessandra 30/06/1970 34,80   

151 LOMBARDO Maurizio 12/12/1967 34,80   

152 PIETRELLI Roberta 31/05/1961 34,80   

153 LOMBARDO  Francesco Carmelo 04/01/1961 34,73   

154 
CUTRUPI Domenico Antonio 
Salvatore 

16/06/1960 34,70 
  

155 COLASANTI Alessandra 04/10/1970 34,70   

156 MONTEVERDI Katia 30/09/1969 34,68   

157 PUGLISI Enrico 15/07/1967 34,65   

158 SERRAINO Giusy 15/05/1970 34,60   

159 BERGAMASCHI Michela 30/06/1973 34,60   

160 MARRONE Maria Elena 27/12/1968 34,60   

161 ACUNZO Antonella 13/06/1967 34,55   

162 DE MARCO Caterina 10/05/1959 34,51   

163 TIBILETTI Daniela 24/05/1956 34,50   

164 SANTORO  Emanuele 19/03/1964 34,50   

165 GUGLIELMINI Maurizio 28/03/1967 34,35   

166 AIME Mara 04/04/1972 34,15   

167 CURIALE Enrico 25/09/1971 34,00   

168 SPECCHIULLI Antonio 28/11/1969 33,95   

169 DE PIETRI Rossella 13/01/1954 33,94   

170 BISOGNO  Daniela 24/11/1964 33,92   

171 PERRONE Giuliano 19/04/1964 33,90   

172 VINCIGUERRA Calogero 14/07/1967 33,75   

173 PRANDI Chiara Maria 22/03/1969 33,75   

174 CECCHINATO Stefano 01/02/1964 33,70   

175 MAMMARELLA Fausta 29/03/1964 33,70   

176 SILIPRANDI Maura 30/03/1962 33,66   

177 SPEZIALE Teresa Maria 28/12/1951 33,60   

178 DI SIVO Domenico 01/09/1973 33,55   

179 SPETRINO Maurizio 01/01/1965 33,55   

180 LONGOBARDI Nello 14/12/1972 33,50   

181 PISERNI Daniele 14/01/1969 33,45   

182 D'ADAMO Martina 19/10/1978 33,45   
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183 MOBILIO Rosanna 26/02/1967 33,35   

184 LAMONA Giuseppe 02/10/1969 33,25   

185 APRILE Giosue' 21/10/1964 33,25   

186 MAONE Giuseppe 02/05/1962 33,25   

187 MINUTILLO Patrizia 13/05/1954 33,20   

188 CACCAVALE Giuseppe 16/06/1976 33,10   

189 SCIARRA Claudia 29/05/1963 33,10   

190 GERACI Giuseppe 07/06/1975 33,08  

191 VENERANDO Daniela 25/05/1969 32,95   

192 FRANCHITTI Lucio 14/10/1961 32,95   

193 RUTA Barbara 16/02/1974 32,85   

194 PERLETTI Sara Anna 08/10/1964 32,80 ammissione con riserva 

195 GARUFI Alessandro 27/03/1968 32,70   

196 PIRA  Ignazia 26/12/1962 32,65   

197 RUGGIERI Barbara 19/04/1970 32,50   

198 FORTE Michelangelo 15/05/1974 32,45   

199 GAMBI Gianna 08/07/1971 32,45   

200 GOZZI Carlo 02/04/1966 32,35   

201 GALLO Mauro 13/09/1972 32,35   

202 LIETO Monica Rosaria 26/06/1970 32,21   

203 BUSSALINO  Enrico 03/01/1977 32,20   

204 GIANNOTTI Laura 29/09/1977 32,15   

205 CANONACO Luca 15/09/1965 32,00   

206 FARDIN Alessia 29/06/1973 32,00   

207 ROSSI Doriano 30/07/1962 32,00   

208 ATTINA' Federica 23/07/1978 31,90   

209 FRANCHI  Fabrizio 19/08/1967 31,90   

210 SCHIAVELLI Stefania 14/05/1972 31,80   

211 SILVESTRI Emiliano 25/04/1975 31,80   

212 ALDIGERI Annamaria 12/07/1961 31,74   

213 LUZZI Graziano 16/03/1976 31,73   

214 LOTTI Riccardo 19/03/1973 31,70   

215 CANELLA Federico 18/06/1963 31,69   

216 CAVALLARO Valentina 13/02/1974 31,55   

217 DE TULLIO Giovanni 13/09/1966 31,55   

218 DEL GIUDICE Patrizia 29/04/1967 31,45   

219 ARTUSO Francesco 10/04/1973 31,45   

220 SACCO Daniel 26/08/1976 31,40   

221 FICHERA Gaetano 21/05/1969 31,10   

222 TAVERNINI Rossella Maria 24/03/1969 31,05   

223 SONGINI Roberta  17/10/1969 31,00   

224 GRILLO Massimo 01/06/1973 30,95   

225 GIORGI Arnaldo 22/04/1958 30,95   

226 VOLPE Sabina 20/11/1969 30,90   

227 BELOTTI Gianluca 05/02/1978 30,55   

228 CALLISTO Nazzareno 16/10/1972 30,30   

229 TASSINARI Eleonora 29/08/1970 30,05   

230 D'AMBROSIO  Maria Claudia 26/01/1972 30,00   
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231 PASSETTI Milca 03/09/1960 29,86   

232 FORTE Mario 19/11/1965 29,78   

233 MAURINI Caterina 27/06/1979 29,70   

234 GALASSO  Rosaria 23/09/1975 29,70   

235 PRADELLA Samuele 09/03/1977 29,55   

236 BARDELLI Alberto 16/11/1968 29,50   

237 DEL CORE Angelo 06/06/1972 29,40   

238 SFRITTO Donatella 08/03/1969 29,35   

239 TUCCIO Antonino 24/12/1969 29,20   

240 CIPOLLA Antonella Maria 18/05/1969 29,15   

241 MALANDRINO Alessandra 28/02/1982 28,80   

242 FALCONE Sheila  10/08/1977 28,45   

243 CARNICELLI Umberto 25/08/1979 28,40   

244 MAZZA Simonetta 02/03/1965 28,40   

245 LANCI Massimiliano 05/12/1977 28,30   

246 BATTAGLIA Angelo 06/04/1974 28,15  

247 IANNUCCELLI Barbara 30/11/1968 27,15   

248 SANTUCCI Ilenya Antonia 06/10/1980 27,00   

249 PERTOSA Michele 25/08/1974 25,85   

250 FIZZOTTI Vittorio 04/11/1965 23,00   
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Graduatoria dei vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21067/RI del 23 

ottobre 2018 per l’attuazione di complessivi 185 sviluppi economici, aumentati a 253, 

all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F4 alla fascia F5: 

 

N. COGNOME e Nome 
data di 

nascita 

punteggio 

per titoli 

ammissione con 

riserva / note 

1 GENOVESE  Antonino 30/03/1953 39,50   

2 RUFFA Ernesto 27/03/1962 39,00   

3 FERRO Rossana 13/09/1959 38,50   

4 FEOLA Pietro Cesario 25/02/1964 38,40   

5 FEI Tiziana 11/03/1962 38,30   

6 MUSCO  Matteo 12/07/1971 38,05   

7 RIZZA Luciano 23/08/1966 38,00   

8 COLLICELLI Gloria 11/04/1958 38,00   

9 TURCO Edvige 14/11/1961 38,00   

10 NASCIMBENI Annalisa 13/09/1960 38,00   

11 LUI Lidia 26/06/1958 38,00   

12 CITARELLA Vito 01/12/1959 38,00   

13 RODO FRANGIAMORE Paolo 23/06/1957 38,00   

14 GIORGINO Marianna 02/01/1962 38,00   

15 LONGHI Margherita 15/05/1956 38,00   

16 DELUCHI Marinella 09/06/1960 38,00   

17 MAISANO Giovanna 11/11/1960 38,00   

18 POSSETTO Franca 02/08/1958 38,00   

19 ROMANO Marinella 01/09/1960 38,00   

20 CARDILLO Antonio 14/08/1965 37,90   

21 TEALDI Ascanio 10/12/1954 37,75   

22 PETRICCA Graziella 16/01/1968 37,55   

23 BARTOLINI Loris 25/12/1961 37,50   

24 LARINTO Tiziana 13/11/1969 37,47   

25 MARIOTTO Sandra 19/05/1964 37,45   

26 ESPOSITO Anna 04/08/1969 37,40   

27 SEMINARA Clelia 17/12/1971 37,35   

28 DI FEO  Genoveffa 01/10/1960 37,35   

29 BESSEGHINI Stefania 11/11/1962 37,35   

30 MANGIAVILLANO  Pierluigi 03/03/1965 37,30   

31 CAVARRA Alessandra 17/06/1974 37,20   

32 GIORDANA Sergio 19/11/1967 37,16   

33 GRIMALDI Sabato 02/05/1959 37,15   

34 GIANASSI  Chiara 21/01/1978 37,10   

35 ROMOLI  Roberto 01/02/1963 37,10   

36 SALVINI Annalia 04/05/1956 37,06   

37 CARNEVALI Micaela 15/04/1964 37,00   

38 GIUDICE Carmelo 21/04/1954 37,00   

39 MARTINI  Pietro 15/07/1966 36,90   

40 D'ANGELO Cristina 30/04/1971 36,75 ammissione con riserva 

41 GHERSANI Giorgio Daniele 01/09/1957 36,75   
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42 DI CRISTOFARO Maria Giuliana  12/04/1959 36,75   

43 VANIN Mirella 03/05/1954 36,75   

44 CAMMILLERI Antonio 20/02/1962 36,75   

45 QUADRETTI Luca 02/08/1963 36,75   

46 GANDINI Luca 09/11/1965 36,75   

47 GUZZO Luigi 13/05/1970 36,75   

48 APPIA Mara 17/05/1965 36,60   

49 ARAN Massimo 08/10/1965 36,55 ammissione con riserva 

50 ROMITI  Francesca 11/08/1957 36,50   

51 D'ONOFRIO Irene 26/03/1955 36,50   

52 VALLE Marco 08/10/1959 36,50   

53 BIETOLINI  Catia 30/04/1966 36,50   

54 NOVARA Anna Maria 22/10/1963 36,50   

55 COTTONE  Viviana 11/05/1964 36,50   

56 CRUCILLA' Germano 05/10/1961 36,49   

57 ANCIDONI Giuseppe 24/03/1965 36,40   

58 ONOFRI Riccardo 20/12/1962 36,40   

59 DEL VECCHIO Giuseppa 02/07/1957 36,25   

60 DE VELLIS Anna 12/02/1953 36,25   

61 BOTTA Celestino 28/05/1961 36,25   

62 PITITTO Antonio 27/01/1964 36,20   

63 PICCINELLI Mara 20/08/1968 36,20   

64 CANTELMO Saveria 30/01/1967 36,15   

65 COLETTI Maria 08/05/1959 36,15   

66 BISOGNO Lucia 25/05/1966 36,10   

67 LIVERNINI  Paola 09/07/1964 36,10   

68 LICARI  Pietro Vincenzo 20/10/1967 36,05   

69 AUDITORE  Umberto 27/09/1959 36,00   

70 BATTISTELLO Mirella 11/04/1954 36,00   

71 MARCELLI Roberto 02/09/1960 36,00   

72 LUCIFORA Giuseppa 21/04/1959 36,00   

73 ITALINO Maria Adele 08/02/1961 36,00   

74 FULCINITI Rosalba 11/10/1959 36,00   

75 FERNANDEZ Anna Maria 14/09/1953 36,00   

76 BALLINARI Roberto 14/02/1961 36,00   

77 MOLITERNI Elena 14/02/1960 36,00   

78 CALABRESE   Elena 21/01/1960 36,00   

79 LAZZARI Viviana 19/04/1959 36,00   

80 MARRA Sandra 28/02/1959 36,00   

81 CRICCHIO Angelo 18/08/1958 36,00   

82 VALLINO  Marisa 16/08/1958 36,00   

83 CAROTENUTO Carla 03/11/1956 36,00   

84 GUADAGNO Franco 22/10/1956 36,00   

85 CIANI Massimo 21/05/1956 36,00   

86 BEARZOTTI Franca 02/05/1956 36,00   

87 SIGNORIS Paolo 28/04/1956 36,00   

88 CHIMENTI  Maila 15/02/1956 36,00   

89 PASA Marilena 05/11/1954 36,00   
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90 GATTI Serafino 18/06/1953 36,00   

91 QUAGLIO Nicoletta 03/06/1952 36,00   

92 MELIA Alessandro 03/06/1964 36,00   

93 GIUNTA  Antonino 17/03/1957 36,00   

94 CIMMINO Aniello 01/03/1965 36,00   

95 GUARRERA  Giuseppa 31/03/1958 36,00   

96 PAGELLA  Piera 30/04/1956 36,00   

97 PARIS Franca 25/08/1963 36,00   

98 PACIOCCO Antonio 24/04/1959 36,00   

99 ALLEGRO Concetta 18/02/1959 36,00   

100 SALVÀ  Calogera 27/10/1955 36,00   

101 LENTINI Michele 27/02/1965 36,00   

102 CITTON Fabio 09/11/1961 36,00   

103 ZAMPETTI Massimo 19/08/1962 36,00   

104 SCELZO Patrizia 13/07/1959 36,00   

105 MANGIALARDO Donatella  18/08/1958 36,00   

106 TORRIGLIA Liviana Giovanna 20/10/1951 36,00   

107 DI LUZIO Ernesta 12/02/1963 36,00   

108 VICI Loredana 11/04/1957 36,00   

109 MARINO Teresa 21/10/1953 36,00   

110 VINCENTI Giuseppe 15/01/1960 36,00   

111 MANCA Maria Rita 05/03/1956 36,00   

112 SQUILLACI Gabriella 13/10/1957 36,00   

113 SINIBALDI Maria Antonietta 24/01/1959 36,00   

114 LECCHI Patrizia 29/01/1960 36,00   

115 BALCONI Milva 09/02/1961 36,00   

116 PERI  Fabio Massimo 21/09/1967 35,90   

117 STEFANELLI Roberto 02/06/1965 35,90   

118 GRILLO D'ANIELLO Maria Grazia 22/10/1951 35,90   

119 MULÈ Giuseppe 16/01/1963 35,80   

120 PIGNATARO Marco 22/11/1969 35,80   

121 TIRALONGO Vittorio 13/08/1969 35,80   

122 ISNARDI Enrico 08/04/1970 35,65   

123 LATANZA Cosimo 06/04/1967 35,55   

124 URRU Sabrina Claudia 23/08/1968 35,45   

125 SORRENTINO Giovanni Luca 11/05/1970 35,40   

126 GRAZIANI Fabrizio 13/04/1962 35,40   

127 ARCIDIACO Francesco Vincenzo 02/08/1971 35,30   

128 SODA Ornella 27/10/1969 35,20   

129 ADRIANI Annarita 29/03/1971 35,15   

130 NINFA  Alessandro 01/02/1970 35,10   

131 LO GRASSO Marcella 21/03/1973 35,10   

132 ROSSETTO Silvia 20/07/1968 35,08   

133 ALES Giuseppe 03/01/1969 35,04   

134 CARPENEDO Paolo Luigi 24/07/1956 35,00   

135 HABE Manuela 16/04/1971 35,00   

136 IOVINO Franca 06/04/1960 35,00   

137 GABELLI Maria Lucrezia 04/09/1969 35,00   
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138 IMPERATO Bianca 14/12/1975 34,98   

139 MODAFFERI Dominique 17/09/1968 34,95   

140 FIORENTINO Franco 02/10/1966 34,95   

141 MASTRANDREA Antonio 23/02/1964 34,95   

142 TEMPESTA Raffaella 10/01/1967 34,95   

143 DAMIANO Roberto 07/11/1967 34,90   

144 NUCERA Giuseppe 16/02/1964 34,85   

145 DEL GROSSO Alessandra 30/06/1970 34,80   

146 LOMBARDO Maurizio 12/12/1967 34,80   

147 PIETRELLI Roberta 31/05/1961 34,80   

148 LOMBARDO  Francesco Carmelo 04/01/1961 34,73   

149 
CUTRUPI Domenico Antonio 
Salvatore 

16/06/1960 34,70 
  

150 COLASANTI Alessandra 04/10/1970 34,70   

151 MONTEVERDI Katia 30/09/1969 34,68   

152 PUGLISI Enrico 15/07/1967 34,65   

153 SERRAINO Giusy 15/05/1970 34,60   

154 BERGAMASCHI Michela 30/06/1973 34,60   

155 MARRONE Maria Elena 27/12/1968 34,60   

156 ACUNZO Antonella 13/06/1967 34,55   

157 DE MARCO Caterina 10/05/1959 34,51   

158 TIBILETTI Daniela 24/05/1956 34,50   

159 SANTORO  Emanuele 19/03/1964 34,50   

160 GUGLIELMINI Maurizio 28/03/1967 34,35   

161 AIME Mara 04/04/1972 34,15   

162 CURIALE Enrico 25/09/1971 34,00   

163 SPECCHIULLI Antonio 28/11/1969 33,95   

164 DE PIETRI Rossella 13/01/1954 33,94   

165 BISOGNO  Daniela 24/11/1964 33,92   

166 PERRONE Giuliano 19/04/1964 33,90   

167 VINCIGUERRA Calogero 14/07/1967 33,75   

168 PRANDI Chiara Maria 22/03/1969 33,75   

169 CECCHINATO Stefano 01/02/1964 33,70   

170 MAMMARELLA Fausta 29/03/1964 33,70   

171 SILIPRANDI Maura 30/03/1962 33,66   

172 SPEZIALE Teresa Maria 28/12/1951 33,60   

173 DI SIVO Domenico 01/09/1973 33,55   

174 SPETRINO Maurizio 01/01/1965 33,55   

175 LONGOBARDI Nello 14/12/1972 33,50   

176 PISERNI Daniele 14/01/1969 33,45   

177 D'ADAMO Martina 19/10/1978 33,45   

178 MOBILIO Rosanna 26/02/1967 33,35   

179 LAMONA Giuseppe 02/10/1969 33,25   

180 APRILE Giosue' 21/10/1964 33,25   

181 MAONE Giuseppe 02/05/1962 33,25   

182 MINUTILLO Patrizia 13/05/1954 33,20   

183 CACCAVALE Giuseppe 16/06/1976 33,10   

184 SCIARRA Claudia 29/05/1963 33,10   
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185 GERACI Giuseppe 07/06/1975 33,08  

186 VENERANDO Daniela 25/05/1969 32,95   

187 FRANCHITTI Lucio 14/10/1961 32,95   

188 RUTA Barbara 16/02/1974 32,85   

189 PERLETTI Sara Anna 08/10/1964 32,80 ammissione con riserva 

190 GARUFI Alessandro 27/03/1968 32,70   

191 PIRA  Ignazia 26/12/1962 32,65   

192 RUGGIERI Barbara 19/04/1970 32,50   

193 FORTE Michelangelo 15/05/1974 32,45   

194 GAMBI Gianna 08/07/1971 32,45   

195 GOZZI Carlo 02/04/1966 32,35   

196 GALLO Mauro 13/09/1972 32,35   

197 LIETO Monica Rosaria 26/06/1970 32,21   

198 BUSSALINO  Enrico 03/01/1977 32,20   

199 GIANNOTTI Laura 29/09/1977 32,15   

200 CANONACO Luca 15/09/1965 32,00   

201 FARDIN Alessia 29/06/1973 32,00   

202 ROSSI Doriano 30/07/1962 32,00   

203 ATTINA' Federica 23/07/1978 31,90   

204 FRANCHI  Fabrizio 19/08/1967 31,90   

205 SCHIAVELLI Stefania 14/05/1972 31,80   

206 SILVESTRI Emiliano 25/04/1975 31,80   

207 ALDIGERI Annamaria 12/07/1961 31,74   

208 LUZZI Graziano 16/03/1976 31,73   

209 LOTTI Riccardo 19/03/1973 31,70   

210 CANELLA Federico 18/06/1963 31,69   

211 CAVALLARO Valentina 13/02/1974 31,55   

212 DE TULLIO Giovanni 13/09/1966 31,55   

213 DEL GIUDICE Patrizia 29/04/1967 31,45   

214 ARTUSO Francesco 10/04/1973 31,45   

215 SACCO Daniel 26/08/1976 31,40   

216 FICHERA Gaetano 21/05/1969 31,10   

217 TAVERNINI Rossella Maria 24/03/1969 31,05   

218 SONGINI Roberta  17/10/1969 31,00   

219 GRILLO Massimo 01/06/1973 30,95   

220 GIORGI Arnaldo 22/04/1958 30,95   

221 VOLPE Sabina 20/11/1969 30,90   

222 BELOTTI Gianluca 05/02/1978 30,55   

223 CALLISTO Nazzareno 16/10/1972 30,30   

224 TASSINARI Eleonora 29/08/1970 30,05   

225 D'AMBROSIO  Maria Claudia 26/01/1972 30,00   

226 PASSETTI Milca 03/09/1960 29,86   

227 FORTE Mario 19/11/1965 29,78   

228 MAURINI Caterina 27/06/1979 29,70   

229 GALASSO  Rosaria 23/09/1975 29,70   

230 PRADELLA Samuele 09/03/1977 29,55   

231 BARDELLI Alberto 16/11/1968 29,50   

232 DEL CORE Angelo 06/06/1972 29,40   
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233 SFRITTO Donatella 08/03/1969 29,35   

234 TUCCIO Antonino 24/12/1969 29,20   

235 CIPOLLA Antonella Maria 18/05/1969 29,15   

236 MALANDRINO Alessandra 28/02/1982 28,80   

237 FALCONE Sheila  10/08/1977 28,45   

238 CARNICELLI Umberto 25/08/1979 28,40   

239 MAZZA Simonetta 02/03/1965 28,40   

240 LANCI Massimiliano 05/12/1977 28,30   

241 BATTAGLIA Angelo 06/04/1974 28,15 
 

242 IANNUCCELLI Barbara 30/11/1968 27,15   

243 SANTUCCI Ilenya Antonia 06/10/1980 27,00   

244 PERTOSA Michele 25/08/1974 25,85   

245 FIZZOTTI Vittorio 04/11/1965 23,00   

 


